
MUNICIPIO MALLAMA LA FLORIDA IPIALES SANTACRUZ SAN BERNARDO ROBERTO PAYAN

NOMBRE PROYECTO

CAMPEONATO DE 

FUTBOL DE SALON 

COPA EL ARCO 2014 Y 

CAMPEONATO 

MUNICIPAL DE 

FUTBOL 2014 EN EL 

MUNICIPIO DE 

MALLAMA.

JUEGOS MUNICIPALES 

DE LA JUVENTUD Y LA 

CONVIVENCIA LA 

FLORIDA 2014.

APOYO Y 

FORTALECIMIENTO 

DEL DEPORTE, LA 

RECREACION Y LA 

ACTIVIDAD FISICA EN 

EL MUNICIPIO DE 

IPIALES EN EVENTOS 

DEPORTIVOS, I 

JUEGOS DEPORTIVOS 

CIUDAD DE IPIALES.

ADQUISICION DE 

IMPLEMENTOS PARA 

ACTIVIDAD FISICA Y 

RECREACION EN EL 

MUNICIPIO DE 

SANTACRUZ

ADECUACION Y 

MEJORAMIENTO DEL 

GIMNASIO 

MUNICIPAL Y 

FORTALECIMIENTO A 

ESCUELAS Y CLUBES 

DEPORTIVOS EN SAN 

BERNARDO.

DOTACION DE 

IMPLEMENTOS 

DEPORTIVOS PARA LA 

PARCTICA DEL 

DEPORTE EN EL 

MUNICIPIO DE 

ROBERTO PAYAN.

VALOR RECURSOS IVA 19.732.013,73             24.942.841,88             43.955.184,02             31.819.964,76             25.823.373,60            20.079.366,80             

CARTA DE PRESENTACION NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

EL VALOR DE LOS 

RECURSOS DE IVA NO 

ES EL CORRECTO EN EL 

ANEXO 2. OK. OK. OK. OK. OK.

EVALUACION FINAL CONVOCATORIA DISTRIBUCION RECURSOS TELEFONIA MOVIL SECRETARIA DE RECREACION Y DEPORTE 2014



MUNICIPIO EL TAMBO PUPIALES OSPINA LINARES NARIÑO LEIVA

NOMBRE PROYECTO

CONSTRUCCION Y 

ADECUACION MURO 

DE CERRAMIENTO, 

POLIDEPORTIVO 

BARRIO LA PLAYA EL 

TAMBO.

FORTALECIMIENTO 

DEL PROGRAMA DE 

RECREACION Y 

ACTIVIDAD FISICA A 

TRAVES DE LA 

REALIZACION DEL 

CAMPEONATO 

MUNICIPAL DE 

FUTBOL.

APOYO A EVENTOS 

EPORTIVOS Y 

PROGRAMAS DE 

RECREACION PARA LA 

POBLACION  CON 

DISCAPACIDAD DEL 

MUNICIPIO DE 

OSPINA.

CAMPEONATO 

INTERVEREDAL DE 

FUTBOL DEL 

MUNICIPIO DE 

LINARES.

IMPLEMENTACION 

DEPORTIVA Y 

ADECUACION DE 

ESENARIOS 

DEPORTIVOS.

ADECUACION DE LOS 

POLIDEPORTIVOS DE 

LA VEREDA EL OFRIO Y 

CORREGIMIENTO EL 

PALMAR DEL 

MUNICIPIO DE LEIVA.

VALOR RECURSOS IVA 24.821.638,01             16.750.304,01             21.808.955,54             20.695.984,36             10.216.349,54            19.689.932,25             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES OK. OK. OK. OK. OK. OK.



MUNICIPIO BARBACOAS SANDONA PROVIDENCIA GUACHUCAL

NOMBRE PROYECTO

DOTACION DE 

ELEMENTOS 

DEPORTIVOS

AUMENTO DE LA 

ACTIVIDAD FISICA Y 

RECREATIVA EN 

SANDONA

VALOR RECURSOS IVA 28.445.364,56             23.009.850,68             

CARTA DE PRESENTACION CUMPLE CUMPLE

ANEXO 2 CUMPLE CUMPLE

PLAN ACCION CUMPLE CUMPLE

FACULTADES CUMPLE CUMPLE

NOMBRAMIENTO RL CUMPLE CUMPLE

ACTA DE POSESION RL CUMPLE CUMPLE

CREACION ENTE NO APLICA NO APLICA

 FOTOCOPIA C.C. RL CUMPLE CUMPLE

NIT O RUT CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES OK. OK. NO PRESENTO NO PRESENTO



San Juan de Pasto, Agosto 13 de 2014

JIM JAIRO TORRES PALMA

Secretario de Recreaciòn y Deporte

NOTA: LOS PROYECTOS VIABILIZADOS EN LA COLUMNA DE OBSERVACIONES QUE ESTAN OK QUEDAN HABILITADOS PARA SUSCRIBIR CONVENIOS. LOS RESALTADOS 

SUBSANARON OBSERVACIONES. LOS DEMAS QUE TENGAN OBSERVACIONES NO PASARON LA CONVOCATORIA.



ORIGINAL FIRMADO


